平成１９年６月１３日

株 主 各 位

東京都千代田区九段北四丁目２番２８号
株式会社 ナカノフドー建設
取締役社長 橋 本 武 典

「第６５回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

平成１９年６月１２日付でご送付申し上げました当社「第６５回定時株主総会招集

ご通知」の添付書類の一部に誤った記載がありましたので、謹んでお詫びを申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

                  記

１．訂正箇所
「招集ご通知」２９ページ

     事業報告
個別注記表

２．貸借対照表に関する注記
（１）担保に供している資産および担保に係る債務

２．訂正内容

（下線は訂正部分を示します。）
      正       誤

下記の資産は、

下記の資金は、

以   上